
Růžová krinolína

Judita Čeřovská

Růžovou ti krinolínu koupím, dítě mé,
až půjdeš jednou na veliký bál.
Jakou jsem já tehdy měla, když mi srdce mé
tvůj táta navždy tam při tanci vzal.

Když gavota sálem zazněla,
tak sladce bylo nám,
že chtěli jsme jenom spolu tančit dál.
A v noci, když hudba dozněla,
on zůstal se mnou sám,
tu na dobrou noc mě políbil
a srdce své mi dal.

Růžovou ti krinolínu koupím, dítě mé,
až půjdeš jednou na veliký bál.
Aby někdo jako táta za srdíčko tvé
ti z lásky taky svoje srdce dal.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

